

Agenturcentret A/S

Brydehusvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr. 55 04 72 19

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2019

Jens Peter Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agenturcentret A/S
Brydehusvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr.: 55 04 72 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Jens Peter Mathiesen
Susanne Birgit Waldhauer Mathiesen
Jens Waaben-Frederiksen

Direktion

Jens Peter Mathiesen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af udlån t.DKK 164.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 290.875, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.889.267.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Særlige poster udgør en nettoudgift på t.kr. 100. Korrigeret for de særlige poster ville resultat før skat udgøre t.kr. 496 mod t.kr. 395.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.379.846	1.943
Personaleomkostninger	1	<u>-1.852.458</u>	<u>-1.774</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		527.388	169
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-68.536	0
Andre driftsomkostninger		0	-217
Resultat før finansielle poster		458.852	-48
Finansielle indtægter	3	18.642	10
Finansielle omkostninger	4	<u>-81.835</u>	<u>-88</u>
Resultat før skat		395.659	-126
Skat af årets resultat	5	<u>-104.784</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>290.875</u>	<u>-82</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>290.875</u>	<u>-82</u>
		<u>290.875</u>	<u>-82</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.149	344
Materielle anlægsaktiver	6	<u>274.149</u>	<u>344</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		378.510	245
Andre tilgodehavender		164.000	156
Deposita		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver		<u>632.510</u>	<u>491</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>906.659</u>	<u>835</u>
Handelsvarer		2.223.477	1.958
Varebeholdninger		<u>2.223.477</u>	<u>1.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.173.731	1.156
Udskudt skatteaktiv		153.011	258
Periodeafgrænsningsposter		62.414	59
Tilgodehavender		<u>1.389.156</u>	<u>1.473</u>
Likvide beholdninger		<u>2.325</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.614.958</u>	<u>3.432</u>
Aktiver i alt		<u>4.521.617</u>	<u>4.267</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501
Overført resultat		1.388.267	1.097
Egenkapital	7	1.889.267	1.598
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		221.523	255
Langfristede gældsforpligtelser	8	221.523	255
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	64.800	63
Banker		1.488.063	1.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.188	517
Anden gæld		519.776	654
Kortfristede gældsforpligtelser		2.410.827	2.414
Gældsforpligtelser i alt		2.632.350	2.669
Passiver i alt		4.521.617	4.267
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.791.471	1.687
Andre omkostninger til social sikring	24.567	21
Andre personaleomkostninger	36.420	66
	<u>1.852.458</u>	<u>1.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Særlige poster		
Andre eksterne omkostninger (tab på debitorer)	<u>-100.306</u>	<u>0</u>
	<u>-100.306</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.282	4
Andre finansielle indtægter	5.360	6
	<u>18.642</u>	<u>10</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.835</u>	<u>88</u>
	<u>81.835</u>	<u>88</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	104.784	-15
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-29</u>
	<u>104.784</u>	<u>-44</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.154.178</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.154.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	811.493
Årets nedskrivninger	<u>68.536</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>880.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>274.149</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	1.097.392	1.598.392
Årets resultat	0	290.875	290.875
Egenkapital 31. december 2018	501.000	1.388.267	1.889.267

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	318	286.323	64.800	0
	318	286.323	64.800	0

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af udlån t.DKK 164.

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balance tidspunktet udgør t.DKK 164 i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i densambeskattedekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Agenturcentret Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.DKK 1.488, er der givet virksomhedspant t.DKK1.100 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 af omfattende aktiver udgør t.DKK 3.671.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og finansieringsinstitutter t.DKK 286 er der taget ejendomsforbehold t.DKK 318 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør t.DKK 274.